ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от«Й » 77 20% / г. № ///р

Об утверждении результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году

по ЭКоЛоГИИ

В соответствии с приказом департамента образования администрации города Мегиона

от 12.09.2025 № 499-О «Об организационных мероприятиях по подготовке и проведению

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году»,

итоговыми  результатами школьного этапа  всероссийской  олимпиады — школьников

по эколоГИИ

приказываю:

1.Утвердить:

1.1.Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады — школьников

в 2025-2026 учебном году по экологии согласно приложению 1.

2.Руководителям:

муниципальных — автономных — общеобразовательных — учреждений: — «Средняя

общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная школа №2»

О.А.Ильиной, «Средняя — общеобразовательная — школа №3 им. И.И.Рынкового»

С.В.Дектерёвой, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.В.Липкиной, №5 «Гимназия»

В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову;

муниципального — бюджетного — общеобразовательного — учреждения — «Средняя

общеобразовательная школа №6» Ю.Д.Никонову разместить на официальных сайтах

общеобразовательных учреждений в установленные сроки по итогам проведения олимпиады

по общеобразовательному предмету «Экология»:

итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-

2026 учебном году;

рейтинговые списки участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2025-2026 учебном году, утвержденные в пунктах проведения;

работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2025-2026 учебном году. ‚
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора | А.А.Бондаренко

Исполнитель:
Щелчкова Оксана Александровна

(34643) 96601 доб. 25926

Рассылка:

в дело — 1 экз. %{&/ ы
в ОУ - 1 экз. _ <—

Итоговые результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по экологии

в 2025-2026 учебном году

Пункт проведения школьного этапа ВсОШ: МАОУ «СОШ №1, МАОУ «СОШ №2», МАОУ «СОШ №3 им. И.И. Рынкового», МАОУ «СОШ
№4», МАОУ №5 «Гимназия», МБОУ «СОШ №6» ,„МАОУ «СОШ №9»
Дата проведения: 29.10.2025
Общеобразовательный предмет: экология

Ф.И.О. участника
(полностью)

Общеобразовательное
учреждение (полностью)

Результат
%

выполнения
работы

статус
участника

(победитель,

призер,
участник)

Ф.И.О. педагога

(полностью)

Гафарова
Шукрона Косимовна

Муниципальное автономное
общеобразовательное

учреждение
«Средняя общеобразовательная

школа №4»

83 Победитель

Аскерова
Саният

Абдулмуслимовна

Алиева

Милана Расимовна

Муниципальное автономное

общеобразовательное
учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №4»

76 Призер
Аскерова
Саният

Абдулмуслимовна

3 Мазун
Арина Алексеевна

Муниципальное автономное
общеобразовательное

учреждение№ 5 «Гимназия»
74 Победитель

Башинская
Виктория

Александровна

Безушко
Яна Юрьевна

Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №
2»

70 Победитель

Романова

Анастасия

Александровна

Муслимов
Ренат Мурадович

Муниципальное автономное
общеобразовательное

учреждение
«Средняя общеобразовательная

школа №4»

16 70 Призер
Аскерова

Саният
Абдулмуслимовна

Соболь
Арина Николаевна

Муниципальное автономное

общеобразовательное
учреждение № 5 «Гимназия»

16 70 Призер
Башинская
Виктория

Александровна

Марусенко
Ева Валерьевна

Муниципальное автономное
общеобразовательное

учреждение № 5 «Гимназия»
13 57 Призер

Башинская
Виктория

Александровна

Казанатова
Барият

Магомед-Зариповна

Муниципальное автономное

общеобразовательное
учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №
2»

15 65 Призер
Романова

Анастасия

Александровна

в

Н
Й

—
В
Е
Н
О

оа,
<—`

Бурцева

Анна Евгеньевна

Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя

общеобразовательная школа
№1»

13 Э/ Победитель

Игнатович

Светлана

Александровна

10 класс

Поповцев

Тимофей Дмитриевич

Муниципальное автономное

общеобразовательное
учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №
2»

10 24 92 Победитель
Ситдикова

Гамиля Матыевна

Мирзоев Азиз
Багъерчинович

Муниципальное автономное
общеобразовательное

учреждение
«Средняя общеобразовательная

школа №4»

10 22 85 Победитель

Кузнецова

Надежда
Александровна

Гебеков Багомат
Нурисламович

Муниципальное автономное

общеобразовательное
учреждение

10 21 81 Призер
Кузнецова
Надежда

Александровна

«Средняя общеобразовательная

школа №4»

Семинская
Мария Романовна

Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя

общеобразовательная школа
№9»

10 19 13 Победитель

Агаметова

Мержан
Мавдутдиновна

Зинурова
Аделина Радомировна

Муниципальное автономное
общеобразовательное

учреждение
«Средняя общеобразовательная

школа №4»

10 18,5 71 Призер
Кузнецова
Надежда

Александровна

Недбай

Анастасия Павловна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№6»

10 16 62 Победитель
Набиева

Элеонора Павловна

Магарамова

Амина Джарулаховна

Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя

общеобразовательная школа
№3 имени Ивана Ивановича

Рынкового»

10 15 58 Победитель
Городецкая

Светлана Николаевна

Ситдикова
Элиза Сафеевна

Муниципальное автономное
общеобразовательное

учреждение№ 5 «Гимназия»
10 15 58 Победитель

Мозоленко

Ирина Юрьевна

Хуснутдинова
Диана Альбертовна

Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №
2»

10 15 58 Призер
Ситдикова

Гамиля Матыевна

10
Елизарова

Елизавета Владленовна

Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя

общеобразовательная школа
№3 имени Ивана Ивановича

10 14 54 Призер
Городецкая

Светлана Николаевна

Рынкового»

11
Ларионов Ярослав

Иванович

Муниципальное автономное

общеобразовательное
учреждение № 5 «Гимназия»

10
54 Призер

Мозоленко
Ирина Юрьевна

12
Салахова

Аиша Магомедзагировна

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Средняя
общеобразовательная школа

№6»

10 14 54 Призер
Набиева

Элеонора Павловна

13
Бычкова

Вероника Александровна

Муниципальное автономное
общеобразовательное

учреждение № 5 «Гимназия»
10 13 50 Призер

Мозоленко

Ирина Юрьевна

11 класс

Вагапова
Карина Ильнуровна

Муниципальное автономное
общеобразовательное

учреждение
«Средняя общеобразовательная

школа №4»

11 38,5 88 Победитель

Кузнецова
Надежда

Александровна

Ибрагимов
Глеб Александрович

Муниципальное автономное
общеобразовательное

учреждение
«Средняя общеобразовательная

школа №4»

11 355 81 Призер
Кузнецова
Надежда

Александровна

Талалаева

Ульяна Алексеевна

Муниципальное автономное
общеобразовательное

учреждение
«Средняя общеобразовательная

школа №4»

11 35 80 Призер
Кузнецова
Надежда

Александровна

Фурсова
Камила Андреевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя
общеобразовательная школа

№6»

11 35 80 Победитель
Набиева

Элеонора Павловна

Конищева

Кристина Павловна

Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя

11 27 61 Победитель
Городецкая

Светлана Николаевна

общеобразовательная школа
№3 имени Ивана Ивановича

Рынкового»

Семейкина
Полина Григорьевна

Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя

общеобразовательная школа
№1»

11 27 61 Победитель

Игнатович

Светлана

Александровна

Габибова
Эльнара Бахруз кызы

Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №
2»

11 23 52 Победитель
Ситдикова

Гамиля Матыевна